
Dzień Kobiet w Iławie? Aktywnie, z uśmiechem i z kwiatami!
[FOTORELACJA]
data aktualizacji: 2017.03.08

Dziewczynki i nastolatki, kobiety młode i dojrzałe – iławianki bardzo licznie skorzystały z
zaproszenia na dzisiejszy świąteczny happening „Bądź aktywna nie tylko w Dzień Kobiet”,
który tradycyjnie 8 marca zorganizowali w naszym mieście: Galeria Jeziorak, Zespół Szkół
Ogólnokształcących w Iławie oraz Iławskie Centrum Sportu, Turystyki i Rekreacji.

Centralnym punktem dzisiejszego happeningu było sportowe wyzwanie: uczestniczki truchtem,
marszem i na rolkach pokonały mierzącą około 2,5 km trasę wokół Małego Jezioraka. Na wszystkie
panie na mecie czekali maturzyści iławskiego „Żeromka”, „Budowlanki” i „Mechanika”, którzy
wręczali nieodłączne kwiaty, a wszystko w rytm muzyki, o którą zadbał czteroosobowy zespół
instrumentalny z „Żeromka”.

Na tym jednak atrakcje z okazji Dnia Kobiet w Iławie się nie kończą. Kolejne propozycje czekają w
Galerii Jeziorak, gdzie można odwiedzić stoiska kosmetyczne firm Avon i Oriflame, by np. wykonać
tam makijaż, skorzystać z porady dietetyka, lub wykonać badania medyczne na stoisku
przygotowanym przez Agencję Świadczeń Medycznych VITA. W wydarzeniu udział biorą również
iławskie Amazonki, które uczą, jak samodzielnie wykonać najprostsze, profilaktyczne badanie piersi
oraz szkoła „Gracja”, której tancerze prezentują podstawowe kroki w tańcu klasycznym. Jest też coś
dla ciała: goście restauracji La Stella mogą liczyć na zniżkę na kawę i deser.



Nowym elementem tegorocznego happeningu są sportowe gry i zabawy dostępne na stoiku
„Lekkoatletyka dla każdego” oraz niecodzienne I Mistrzostwa Iławy w Wiązaniu Krawata. Dla
uczestników zabaw i konkursów organizatorzy przewidzieli atrakcyjne upominki.

Fot. Info Iława.

Część pierwsza

Galeria: https://www.infoilawa.pl/galerie/test,01005

Część druga

Galeria: https://www.infoilawa.pl/galerie/test,01006

Część trzecia

Galeria: https://www.infoilawa.pl/galerie/test,01007

Część czwarta

Galeria: https://www.infoilawa.pl/galerie/test,01008

Część piąta

Galeria: https://www.infoilawa.pl/galerie/test,01009
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